
 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 288 

 
от 10 декабря 2024 года                    г. Азов 

 

О предложениях по передаче имущества 

из государственной собственности 

Ростовской области в муниципальную 

собственность муниципального 

образования «Азовский район» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке 

управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской 

области», Азовское районное Собрание депутатов 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче  

из государственной собственности Ростовской области в муниципальную 

собственность муниципального образования «Азовский район» согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на заместителя главы Администрации Азовского района по социальным 

вопросам Тарасову Е.А. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов – 

глава Азовского района                                                                     Ю. М. Петренко 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к решению Азовского районного 

Собрания депутатов 

от 10.12.2024 № 288 
 

Перечень имущества,  

предлагаемого к передаче из государственной собственности 

 Ростовской области в муниципальную собственность  

муниципального образования «Азовский район» 

 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование имущества Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

министерство общего 

и профессионального 

образования 

Ростовской области 

344082, 

 г. Ростов-на-Дону,  

пер. Доломановский, 31,  

ИНН 6164046502 

автобус для перевозки 

детей, VIN 

X1M3205BXRS001228 

 

_____ 

марка, модель:  
ПАЗ 32053-70 

министерство общего 

и профессионального 

образования 

Ростовской области 

344082, 

 г. Ростов-на-Дону,  

пер. Доломановский, 31,  

ИНН 6164046502 

автобус для перевозки 

детей, VIN 

X96A66R33R0998211 

 

_____ 

марка, модель:  
GAZELLE NEXT 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов – 

глава Азовского района                                                                                                                       Ю. М. Петренко 


